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PIATTAFORMA LOGISTICA TRIESTE: CONCESSIONE A HHLA PLT ITALY, FIRMATO ACCORDO PER 31 ANNI

CON AUTHORI

PORTO DI TRIESTE, CONCESSIONE TRENTENNALE PER HHLA PLT ITALY

CIVITAVECCHIA APPROVA ALL'UNANIMITA' IL BILANCIO DI PREVISIONE 2021

CIVITAVECCHIA: OK AL PIANO DI RISANAMENTO SENZA AIUTI PUBBLICI, NUOVI DEBITI E TASSE
SPECIALE ECONOMIA - CNA LA SPEZIA E RINA, LE NOVITA'

GNV LANCIA ANTARES PER LA SICILIA

FEDERMAR/CISAL: "SCIOPERO DEL PERSONALE DI TIRRENIA IL 3 MAGGIO"

GRANDI NAVI VELOCI, A META" MAGGIO ARRIVA GNV ANTARES

BREVI - CROCIERE COSTA, QUATTRO NAVI PER IL MEDITERRANEO

COSTA E MSC, SFIDA AL MERCATO SEI NAVI NEL MEDITERRANEO PER RITROVARE LA ROTTA GIUSTA

COSTA RIPARTE CON LE CROCIERE DAL PRIMO MAGGIO

IL PRIMO MAGGIO RIPARTONO LE CROCIERE CON COSTA SMERALDA
VENEZIA TUTT'ALTRO CHE SERENISSIMA SULLE CROCIERE
CONTAINER IN VALPOLCEVERA IL PROGETTO CHE FA DISCUTERE (M. Minella)

LA CISL: "NON SI RIEMPIA LA VALPOLCEVERA DI CONTAINER"

GRONDA E ASTI-CUNEO, IMPRESE IN PRESSING (F. Greco)

50 AUTO ELETTRICHE ALLE CAPITANERIE

INFRASTRUTTURE, FORMAZIONE E DIGITALE PER RIPARTIRE (S. Monaci)

LA BCE CONFERMA: GLI ACQUISTI CONTINUANO A RITMO SOSTENUTO (D. Masciandaro)

Rubrica
Confitarma

Confitarma
Confitarma

Confitarma

Confitarma
Segnalazioni news
Coronavirus

Segnalazioni news
Coronavirus

Segnalazioni news
Coronavirus

Segnalazioni news
Coronavirus

Segnalazioni news
Coronavirus

Segnalazioni news
Coronavirus

Segnalazioni news
Coronavirus

Segnalazioni news
Coronavirus

Segnalazioni news
Coronavirus

Segnalazioni news
Coronavirus

Armatori e flotta italiana
Armatori e flotta italiana
Armatori e flotta italiana
Armatori e flotta italiana
Armatori e flotta italiana
Armatori e flotta italiana
Armatori e flotta italiana
Armatori e flotta italiana
Armatori e flotta italiana
Armatori e flotta italiana
Armatori e flotta italiana
Armatori e flotta italiana
Armatori e flotta italiana
Sicurezza
Sicurezza
Sicurezza
Sicurezza
Sicurezza
Ambiente
Ambiente
Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Lavoro e formazione
Lavoro e formazione
Lavoro e formazione
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti

Notizie dai porti
Registri navali
Cabotaggio e traghetti
Cabotaggio e traghetti
Cabotaggio e traghetti
Crociere

Crociere

Crociere

Crociere
Crociere
Containers

Containers
Containers
Dal mondo dello shipping
Primo piano
Primo piano



N.
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81

82
83
84
85
86
87
88

89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99

Data

23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021

23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021

23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021

23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021

23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021
23-04-2021

100 23-04-2021
101 23-04-2021

102 23-04-2021

103 23-04-2021
104 23-04-2021

105 23-04-2021

106 23-04-2021
107 23-04-2021
108 23-04-2021
109 23-04-2021 19/21 Il Venerdi' (La Repubblica)
110 23-04-2021
111 23-04-2021
112 23-04-2021
113 23-04-2021
114 23-04-2021
115 23-04-2021
116 23-04-2021

1
1
3
6
10
11
13

7
10
14

15
31

22
12
1
7
14
1
19
1
1

13

31
6/7

7

17
25
25

33
5
18
15
18
28
2

Pag. Testata/Emittente

Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore

Il Secolo XIX
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera

Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
La Repubblica
La Repubblica
La Repubblica
La Repubblica
La Repubblica

La Stampa
La Stampa
La Stampa

La Stampa

La Repubblica

Il Giornale

Il Messaggero

Il Messaggero

Il Messaggero

MF Fashion (MF)

QN- Giorno/Carlino/Nazione
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera

Corriere Della Sera

Corriere Della Sera
La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica
La Repubblica
La Stampa

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore Nord Ovest
La Stampa

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

La Repubblica

Articolo/Trasmissione

ORSINI: "ERRORE GRAVISSIMO NON ALLUNGARE AL 2023 IL 110%" (N. Picchio)

RECOVERY, PIU' FONDI A SCUOLA E RICERCA (C. Fotina,G. Trovati)

ALLA CABINA DI REGIA SENZA IL PIANO: SU DRAGHI SALE IL PRESSING DEI PARTITI (E. Patta)
DAL CALO DELLE MORATORIE SEGNALI DI RIPRESA DA IMPRESE E FAMIGLIE (L. Serafini)

LA SUPER LEGA DELLA FINANZA: LE BIG TECH USA DOMINANO ILI ETF (V. Lops)

PALAZZO CHIGI E IL NODO DELLE MEDIAZIONI MANCATE (L. Palmerini)

LO SCONTRO POLITICO BLOCCA LA STRADA DI TIRANA VERSO L'EUROPA (L. Veronese)

RECOVERY, 135 PROGETTI PER RILANCIARE L'ITALIA IL GOVERNO: PRONTA LA SCOSSA DA 221 MILIARDI (P.
Baroni)

LETTERE - LE IDEE DI FORZA ITALIA PER UN'INDUSTRIA ECOLOGICA E MODERNA (A. Tajani)

CONTE CERCA DI TROVARE UN'INTESA CON ROUSSEAU MA PER CASALEGGIO ADESSO E' TROPPO TARDI (E.
Buzzi)

IL MOVIMENTO E IL DECLINO DI BEPPE ORA L'UNICO CAPO E' FUORI DAI GIOCHI (M. Imarisio)
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LA CASA BIANCA SPAVENTA LA BORSA CON LA SUPERTASSA SUI CAPITAL GAIN (F. Rampini)

LE REGIONI CONTRO DRAGHI SULLE RIAPERTURE "METODO CHE NON RISPETTA LA COSTITUZIONE" (A. Di
Matteo)
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DA INTESA SANPAOLO 400 MILIARDI DI CREDITI PER AZIENDE E FAMIGLIE (A. Gr.)
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BANCA D'ITALIA: LA CAPACITA' DI INNOVARE FATTORE DECISIVO

Int. a R. Rosso: CONFINDUSTRIA CHIAMA RENZO ROSSO (C. Bottoni)

RECOVERY AL VIA, ECCO 221 MILIARDI (C. Marin)

LA SVOLTA DI BIDEN PER IL CLIMA: TAGLIAI GAS DEL 52% (G. Sarcina)

PERCHE' INDAGARE SULLA GIUSTIZIA (S. Cassese)

Int. a P. Khanna: "ABBIAMO UN PAIO D'ANNI SARA' DECISIVA LA TECNOLOGIA ESPORTATA DALLA CINA" (S.
Gandolfi)

CAPITAL GAIN, BIDEN PUNTA AL 43,4%
L'TMPEGNO DI BIDEN AL VERTICE SUL CLIMA "RADDOPPIEREMO IL TAGLIO DI GAS SERRA" (F. Rampini)

Int. a J. Rifkin: RIFKIN "ORMAI E' IL MERCATO A SPINGERE VERSO LA TRANSIZIONE L'EUROPA PIU' AVANTI
DEGLI USA" (E. Occorsio)

BIDEN SFIDA ERDOGAN "QUELLO DEGLI ARMENI FU UN GENOCIDIO" (M. Ansaldo)

COSA VUOLE VLADIMIR PUTIN (B. Guetta)

Int. a M. Sandel: "MERITOCRAZIA NON FA RIMA CON DEMOCRAZIA" (F. Sforza)

COSI' INCLUSIVI COSI' NOIOSI (N. Aspesi)

TRASPORTI E SOSTENIBILITA": UNA STRADA OBBLIGATA

LA GRONDA E' ANCORA FERMA LE IMPRESE: OPERA FONDAMENTALE (R. De Forcade)

STIPENDI PAGATI SENZA IL VIA LIBERA UE SU ALITALIA E' SCONTRO ROMA-BRUXELLES (M. Bresolin)
TRE SFIDE PER PROGETTARE INFRASTRUTTURE E CITTA' DEL DOPO PANDEMIA (D. Iacovone)
SNAM, ALLEANZA SULL'TDROGENO CON WOLFTANK HYDROGEN (C. Dominell;)

CROLLO DEL PONTE MORANDI, I PM CHIUDONO LE INDAGINI INTERESSATI 71 INDAGATI (I. Cimmarusti)
DAL DIGITALE ALLE INFRASTRUTTURE NEL RECOVERY SPINTA DEL 3% AL PIL (R. Petrini)
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